1

平成 29 年 12 月 22 日

各  位

東京都渋谷区神宮前三丁目 28 番 1 号

株式会社ユナイテッドアローズ

代表取締役 社長執行役員

竹 田  光 広

（コード番号：7606 東証第一部）

問合せ先

IR 室長         丹 智司

電話番号       03-5785-6637

(開示事項の変更)CHROME HEARTS JP 合同会社の持分の譲渡先の変更に関するお知らせ

当社は、2016 年５月 27 日付開示「会社分割（簡易吸収分割）及び子会社（合同会社）の

持分の譲渡に関する知らせ」並びに同年７月 29 日付及び 10 月５日付の開示事項の経過に

関する開示において、①2016 年 10 月 1 日付で、当社が運営するクロムハーツ事業に関連す

る権利義務を、簡易吸収分割の方法により、当社が新たに設立した CHROME HEARTS JP 合同

会社（以下「CHJP 合同会社」といいます。）に対して承継すること、及び、②その後に、CHJP

合同会社の持分を「CHROME HEARTS」ブランドの創始者であるリチャード・スターク氏及び

その親族（以下「CH 創業家」といいます。）が管理・運営する会社である Frankster JP 合

同会社に対して複数回に分けて譲渡すること（以下「本取引」といいます。）を公表いたし

ました。

この度、CH 創業家の意向により、本取引における CHJP 合同会社の持分の譲渡先を変更す

ることとなりましたので、下記のとおり、お知らせいたします。なお、変更後の CHJP 合同

会社の持分の譲渡先についても、CH 創業家が管理・運営する会社とのことです。

記

※ 項目番号は、2016 年５月 27 日付開示の項目番号に合わせております。

III. 持分譲渡について

【変更前】

２．持分の譲渡先の概要

(1) 名 称 Frankster JP 合同会社
(2) 所 在 地 東京都中央区銀座五丁目４番９号銀座アルトビル６

階

2

(3) 代表者の役職・氏名 職務執行者

マリオ・デイヴィッド・リジェトマン
(4) 事 業 内 容 紳士服・婦人服および雑貨等の企画・仕入および販売

の事業を営む会社の持分を保有し、その事業活動を支

配または管理すること
(5) 資 本 金 100 万円
(6) 設 立 年 月 日 平成 28 年８月 19 日
(7) 純資産 100 万円
(8) 総資産 100 万円
(9) 大株主（出資者）およ

び持株（出資）比率

フランクスター・ユーエスエー・エルエルシ―（100％）

(10) 当社との関係 資本関係 該当事項はありません。
人的関係 該当事項はありません。
取引関係 該当事項はありません。
関連当事者への

該当状況

該当事項はありません。

【変更後】

２．持分の譲渡先の概要

(1) 名 称 Frankster USA, LLC
(2) 所 在 地 915 North Mansfield Ave., Hollywood, CA 90038 U.S.A

(3) 代表者の役職・氏名 リチャード・スターク

マリオ・デイヴィッド・リジェトマン

(4) 事 業 内 容 紳士服・婦人服および雑貨等の企画・仕入および販売

の事業を営む会社の持分を保有すること
(5) 資 本 金 （注１）
(6) 設 立 年 月 日 2016 年７月 14 日
(7) 純資産 （注１）
(8) 総資産 （注１）
(9) 大株主（出資者）およ

び持株（出資）比率

（注１）

(10) 当社との関係 資本関係 該当事項はありません。
人的関係 該当事項はありません。
取引関係 該当事項はありません。
関連当事者への 該当事項はありません。

3

該当状況

（注１）これらの情報は非開示とされており、当社として把握できなかったため記載し

ておりません。

（注２）当社は CHJP 合同会社の少数持分を既に Frankster JP 合同会社に対して譲渡し

ておりますが、これらの譲渡済みの CHJP 合同会社の持分についても、Frankster

JP 合同会社から Frankster USA, LLC に対して移転される予定です。

以 上